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اشک تمساح ریختن، نقاب ناجی بر صورت 
زدن، تحریف حقایق، تحریف و اهمیت زدایی 
از دستاوردهای ملت‌ها و القای لزوم سرسپرده 
بودن به نظام سلطه و...رفتارهای روزانه رسانه‌های 
امپراطوری رسانه‌ای غرب را تشکیل می دهد که 

علیه سایر کشورها از جمله ایران اجرا می شود. 
یکی از این رفتارها طی روزهای اخیر مشاهده 
می‌شود چنانکه در کنار حمایت آشکار و گسترده 
این رسانه‌ها از تروریسم در چارچوب حمایت از 
قاتان مدافعان امنیت، همزمان با روز جهانی 
مبارزه با کار کودکان رسانه‌های معاند رنگ و 
لعاب حمایت از آنچه کودکان کار در ایران به خود 
گرفته و استودیوهای خود را با عکس‌ها و خبرهایی 
از این جنس تزیین کردند. در همین چارچوب 
نیز رسانه‌های فارسی زبان بیگانه در رویکردی 
هماهنگ به برجسته سازی آنچه کودکان کار در 
ایران نامیده‌اند پرداخته و با بیان آمارهایی سناریوی 
تکراری سیاه نمایی و استثناسازی ایران را اجرا 

کردند 
این رسانه‌ها همچون دیگر مناسبت‌های به اصطلاح 
جهانی همچون روز کارگر، روز زن و... با پردازش‌های 
یک جانبه در قبال کودکان کار در ایران و داستان 
سرایی سناریوی نمایش چهره‌ای سیاه از ایران را اجرا 
کردند بگونه‌ای که گویی ایران تنها کشوری در جهان 
است که در آن کودک کار وجود دارد و جهان باید 
علیه آن اقدام نماید. این رویه با محوریت تحقیر سازی 
داخلی و ناامید سازی ایرانیان از آینده کشورشان  و 
تخریب جایگاه جهانی ایران با این استثنا نمایی در 
حالی صورت گرفته است که این رسانه‌ها اشاره‌ای 
به گزارش نهادهای بین المللی نداشته‌اند که شمار 
کودکان کار در جهان به بیش از ۱۶۰ میلیون نفر 
رسیده است. در همین حال این رسانه‌ها اشاره‌ای به 
وضعت کودکان در کشورهای غربی نکرده‌اند حال 
آنکه به عنوان مثال وزارت کار و امور بازنشستگی 
انگلیس اعلام کرد که ۴.۲ میلیون کودک معادل ۲۹ 
درصد از جمعیت زیر ۱۸ سال در یک سال منتهی 
به آوریل ۲۰۲۲، در فقر نسبی بوده‌اند. در سال 
1401 نیز یونیسف فرانسه گزارش »نگران‌کننده«ای 
از وضعیت کودکان در مواجهه با فقر، محرومیت از 
تحصیل، مشکلات مرتبط به سلامت روان و خشونت 
منتشر کرده است. نکته آنکه این وضعیت صرفا برای 
حال حاضر نبوده است چنانکه در سال 2019 نیز 
عنوان شده بود که بیش از ۱۸ میلیون کودک کار 
در اتحادیه اروپا با فقر و محرومیت اجتماعی روبه‌رو 
هستند که حدود ۲۲ و نیم درصد جمعیت کودکان 
اروپا را در بر می‌گیرد. در آمریکا نیز میلیون‌ها کودک 
به خاطر فقر مجبور به کار اجباری و محروم از امکانات 

اولیه زندگی هستند.
 در همین حال حال این رسانه‌های به اصطلاح 
مدعی حقوق بشر سخنی از میلیون‌ها کودکان 
افغانستانی، فلسطینی، عراقی، یمنی، سوری که 
تاوان جنگ افروزی‌ها و جنایات و بی‌تعهدی‌های 
غرب را می‌پردازند و در فقر و گرسنگی در آستانه 
مرگ دسته جمعی قرار دارند اشاره‌ای نداشته‌اند. در 
این میان رسانه‌هایی همچون بی بی سی در حالی 
اشک تمساح برای کودکان ایران می‌ریزند که بارها 
گزارش‌های متعددی از تجاوز و سوء استفاده جنسی 
خبرنگاران و مدیران بی بی سی از کودکان منتشر 
گردیده که هرگز نیز پاسخگویی این رفتارهای غیر 

انسانی خود نبوده‌اند.
مضحک بودن ادعاهای کودک دوستی رسانه‌های 
بیگانه نیاز به چندان استدلالی ندارد چنانکه این 
مدعیان بشر دوستی هیچ اشاره‌ای به درد و رنجی 
که تحریم‌های غرب به کودکان ایران زمین بویژه 
دارای بیماری‌های خاص وارد ساخته نداشته‌اند. آنها 
هیچ اشاره‌ای به گزارش خانم دوهان گزارشگر ویژه 
شورای حقوق بشر در امور قهری یکجانبه مبنی بر 
پیامد‌های تحریم‌های ضد ایرانی بر تامین دارو و 
وسایل درمانی و بهداشتی از جمله برای کودکان 
خاص که جان میلیون‌ها نفر را تهدید می‌کند و 
رسما آن را جنایت علیه بشریت دانسته نداشته‌اند. 
تحریم‌هایی که کودکان پروانه‌ای و مبتلا به تالاسمی 
را هدف قرار گرفته است و رسما می‌توان از آن با 
عنوان یک نسل کشی یاد کرد. نکته قابل توجه آنکه 
این رسانه‌ها و میهمان‌های مدعی حمایت از کودکان 
کار ایران، نسخه تجویزی برای رفع بحران کودکان 
کار را تشدید تحریم‌ها عنوان می‌کنند چنانکه 
پیش از اینها نیز مدعیان منشور همبستگی جرج 
تاون راهکار تشدید تحریم‌ها و فشارها را  تجویز 
می‌کردند. رفتارهای که نشانگر خط رسانه‌ای واحد 
با آبشخوری واحد است که هدف آن نیز برهم زدن 
انسجان درونی ایرانیان، پرونده سازی حقوق بشری، 
اهمیت زدایی از دستاوردهای داخلی و جهانی ایران 
و کتمان تاثیرات تحریم‌ها و رفتارهای جنایتکارانه 
غرب علیه ملت ایران است که نمود آن را در تقلای 
این رسانه‌ها در به حاشیه راندن گزارش خانم دوهان 
در باب تاثیرات تحریم‌ها بر سلامتی و جان ایرانیان 

می‌توان مشاهده کرد.

تکرار اشک‌های تمساح

امیر حیدری:

 امنیت کامل در مناطق مرزی 
استان کردستان برقرار است
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تهران برای جشن میلیونی غدیر آماده می‌شود
سخنگوی ستاد مردمی گفت: مهمانی ۱۰ کیلومتری عیدغدیر برای دومین سال پیاپی با 

مشارکت ۱۲۰۰ موکب مردمی در تهران برگزار می‌شود.
مراسم امسال روز ۱۶ تیر در حدفاصل میدان امام حسین )علیه السام( تا میدان 
آزادی برگزار خواهد شد و بیش از ۱۲۰۰ موکب خدماتی و پذیرایی مردمی و ده‌ها 
شهربازی سیار میزبان شهروندان تهرانی خواهند بود. به گزارش مهر ساسان زارع، 
سخنگوی ستاد مردمی مهمانی ۱۰ کیلومتری با اعلام این خبر افزود: تمامی اقدامات 
نظیر برپایی موکب‌ها به میزبانی مردم، هیأت‌ها، مساجد، گروه‌های جهادی، مؤسسات 
قرآنی و فرهنگی و گروه‌های سرود انجام خواهد شد و نهادهای حاکمیتی ضمن تأمین 
زیرساخت‌های لازم، صرفاً از برگزاری این مراسم پشتیبانی خواهند کرد. وی ادامه داد: 
آمارها نشان می‌دهد که حدود ۳ میلیون نفر از جشن سال گذشته استقبال کرده‌اند، با 
توجه به این آمار پیش‌بینی می‌شود که در جشن امسال باید آمادگی میزبانی شهروندان 
بیشتری وجود داشته باشد به همین دلیل ضمن تغییر مسیر، ظرفیت و تعداد موکب‌های 
خدماتی و پذیرایی نیز بیشتر از سال گذشته پیش بینی شده است. سخنگوی ستاد 
مردمی جشن غدیر ضمن دعوت از عموم مردم برای مشارکت در برپایی این جشن 
بزرگ، اعلام کرده است موکب‌ها، هیت و مجموعه‌های مردمی که امکان میزبانی مردمی 
 در این رویداد عظیم را دارند می‌توانند با ارسال پیامک عدد ۱ به شماره ۳۰۰۰۲۱۲ 

در سامانه ثبت نام کنند.

آب با بالاترین کیفیت به شبکه تهران تزریق شد
مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای تهران گفت: هم‌اکنون جریان آب از سد امیرکبیر به سمت 

تصفیه‌خانه‌های تهران برقرار است و آب با بالاترین کیفیت به شبکه تزریق می‌شود.
محسن اردکانی با اشاره به آخرین وضعیت آب شرب تهران اظهار داشت: بر اثر ریزش 
هزاران تن سنگلاخ، جریان سد امیرکبیر بعد از 63 سال از زمان بهره‌برداری برای اولین‌بار 
مسدود شد. مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای تهران با اشاره به اثر این اتفاق گفت: 20 
درصد از آب شرب تهران از سد امیرکبیر تأمین می‌شود و این مسئله می‌توانست تأمین 
آب 20 درصد جمعیت پایتخت را به مخاطره بیندازد. وی افزود: طبق برآورد کارشناسان، 
بازگشایی انسداد رودخانه کرج هفته‌ها زمان لازم داشت، اما در یک عملیات پیچیده 
مهندسی، این توده سه روزه از مسیر رودخانه کنار گذاشته شد. اردکانی با اشاره به 
اینکه مدیریت منابع آب سبب شد فقط 4 درصد از مناطق تهران با مسئله افت فشار 
مواجه شوند، بیان کرد: هم‌اکنون جریان آب از سد امیرکبیر به سمت تصفیه‌خانه‌های 
تهران برقرار است و آب با بالاترین کیفیت به شبکه تزریق می‌شود. مدیرعامل شرکت 
مهندسی آبفای تهران در تشریح آخرین جزئیات تأمین آب شرب این شهر، گفت: اطمینان 
می‌دهم که هیچ محله‌ای بدون آب در تهران وجود ندارد. البته با توجه به اینکه شبکه در 
وضعیت اضطرار قرار گرفته، ممکن است نوسانات محدودی در برخی محلات به صورت 
موضعی رخ دهد که به سرعت برطرف خواهد شد. اردکانی گفت: از مردم ابت این اتفاق 
 پوزش می‌طلبم و از آنها می‌خواهم با صرفه‌جویی آب، شبکه را در رسیدن به حالت عادی 

یاری کنند.

 هشدار قوه قضاییه درباره استفاده از 
وسایل ارتباطی در آزمون‌های سراسری

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در پیامکی اعلام کرد که همراه 
داشتن و استفاده از هر نوع وسایل غیرمجاز ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه دار 

در زمان آزمون‌های سراسری، محرومیت از یک تا ده سال از آزمون را دارد.
پیامک معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه به شرح زیر است: »طبق 
قانون، همراه داشتن و استفاده از هر نوع وسایل غیرمجاز ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های 
حافظه دار در زمان آزمون‌های سراسری، محرومیت از یک تا ده سال از آزمون و تلاش 
جهت دستیابی به سوالات و افشای آنها علاوه بر جزای نقدی حبس از یک تا پنج سال 

را در پی خواهد داشت.«

 آوازه سردار سلیمانی
در‌آمریکای لاتین
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با همه نگرانی‌هایش 
»راهی« شد

حقایقی از زبانِ مرحوم اسماعیل سلطانیان 
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 سپاه تلفات سنگینی
 بر تروریست‌ها وارد کرد‌

 ارتفاعات ‌کوسالان از دست 
گروهک‌های ضد انقلاب خارج شد
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تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تایپ و تکثیر استانداری همدان
ت اول و تایپ فرمانداریهای همدان،ملایر،بهار ،نهاوند،کبودرآهنگ و فامنین 

نوب

استانداری همدان

معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری همدان درنظر دارد با استناد به مواد 17 و 18 قانون مدیریت خدمات کشوری مناقصه عمومی یک مرحله ای  تایپ و تکثیر استانداری همدان و 
تایپ فرمانداریهای همدان،ملایر،بهار ،نهاوند،کبودرآهنگ و فامنین را به شرح شرایط ذیل برگزار نماید. لذا بدینوسیله از علاقمندان  دعوت به عمل می آید با مطالعه کامل اسناد مناقصه و ارائه مدارک 

درخواستی در مهلت مقرر اقدامات لازم را به عمل آورند .
1- نام و نشانی مناقصه گذار :

استانداری همدان به نشانی همدان - بلوار سردار شهید قاسم سلیمانی )بلوار بعثت( - طبقه اول - دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع 
2- نوع ،کمیت و کیفیت کالا و خدمات 

تایپ و تکثیر استانداری همدان و تایپ فرمانداریهای همدان،ملایر،بهار ،نهاوند،کبودرآهنگ و فامنین ) بشرح پیوست یک ( برای مدت یک سال 
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )شرکت در فرآیند ارجاع کار (

میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 1/950/000/000 ریال را به صورت واریز به حساب سپرده استانداری به شماره ir 480100004065011307731357 تمرکز وجوه سپرده استانداری همدان نزد بانک 
مرکزی و یا ضمانت نامه بانکی  معتبر با اعتبار تا تاریخ 1402/07/05 بنام استانداری همدان با درج تصویر آن در سامانه  www.setadiran.ir می باشد . علاوه بر بارگذاری می بایست اصل ضمانت نامه 
بانکی در قالب پاکت الف به صورت در بسته و مهر شده تا پایان مهلت دریافت اسناد به ذیحسابی استانداری در قبال اخذ رسید تحویل شود و رسید آن را به اداری و مالی استانداری تسلیم گردد. ضمنا 

جهت در یافت هرگونه راهنمایی می توانید با شماره 38256070-081داخلی 326 آقای خان بابائی نوا تماس حاصل فرمایید. 
4- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ، تحویل وگشایش پیشنهادها 

1-4 - متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/03/22 لغایت 1402/03/25 با مراجعه به سامانه ستاد ایران به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir اسناد را دریافت می نمایند . 
2-4- مهلت تحویل و بارگذاری اسناد و مدارک در سامانه ستاد ایران از تاریخ 1402/03/25 لغایت 1402/04/05 خواهد بود . 

3-4- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات روز شنبه مورخ 1402/04/06  راس ساعت 10:00 در محل  استانداری خواهد بود .
م الف/ 451   شناسه آگهی 1513653

نوبت اول 1402/3/25 ، نوبت دوم 1402/3/27

 ظرفیت ۲۰ میلیارد دلاری 
برای روابط تجاری ایران و عراق

مدیرکل دفتر بازرگانی، عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت ایران 
گفت: بر اساس پتانسیل‌سنجی‌های انجام شده در سازمان توسعه تجارت 
ایران ظرفیت ۲۰ میلیارد دلاری برای روابط تجاری بین ایران و عراق 
شناسایی شده و رویکرد سازمان، حرکت به سمت توسعه صادرات 

کالاهای با ارزش افزوده بالاتر به عراق است،
به گزارش ایسنا، فرزاد پیلتن در دومین جلسه شورای سیاست‌گذاری 
توسعه روابط دوجانبه ایران و عراق، اظهار کرد: برای توسعه روابط تجاری 
با عراق در بخش‌های مختلف از جمله صادرات خدمات فنی و مهندسی، 

ترانزیت صادرات گاز و برق و غیره، برنامه‌ریزی شده است.  
به گفته وی در سال ۱۴۰۱ صادرات ایران به عراق ۱۵ درصد رشد داشت. 
صادرات ایران به عراق در سال ۱۴۰۰ به میزان ۸.۹ میلیارد دلار بود و در 

سال ۱۴۰۱ این رقم به ۱۰.۲ میلیارد دلار افزایش یافت.
پیلتن با بیان اینکه بر اساس برنامه‌ریزی‌ سازمان توسعه تجارت، قرار 
است ‌صادرات خدمات فنی و مهندسی به عراق در سال ۱۴۰۴ به ۱۵ 

میلیارد دلار برسد، تصریح کرد: قرار است از ابزارهای جدیدی برای کمک 
به توسعه صادرات به عراق استفاده شود که یکی از این ابزارها، مراکز 
تجاری در کشور عراق برای کمک بخش خصوصی است. بر این اساس 
پنج مجوز تأسیس مرکز تجاری به بخش خصوصی در شهرهایی از جمله 
بغداد، بصره، کربلا و کلار داده شده است. وی با بیان اینکه رویکرد دیگر 
سازمان توسعه تجارت، حرکت به سمت توسعه صادرات کالاهای با ارزش 
افزوده بالاتر به عراق است، گفت: با استفاده از ابزارهای مختلف از جمله 
مشوق‌های صادراتی، اولویت به کالاهای با ارزش افزوده بالاتر داده شده 

تا از بازار عراق بهره بیشتری ببریم.
مدیر کل دفتر بازرگانی ، عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت ایران 
همچنین با بیان اینکه رویکرد دیگر سازمان افزایش کیفیت، ‌استاندارد 
و بسته‌بندی کالاهای صادراتی به عراق است تا حضور ایران در بازار این 
کشور ثبات بیشتری داشته باشد، اظهار کرد: در سفر اخیر رئیس‌جمهور 
سوریه مقرر شد که ترانزیت ایران به عراق از طریق سوریه محقق شود 
که امیدواریم بتوانیم از این مسأله نیز برای توسعه روابط تجاری با عراق 
بهره بگیریم. پیلتن درباره مشکلات تجارت با عراق نیز گفت: در ارتباط با 
کشور عراق سه دسته مشکلات وجود دارد که برخی مشکلات در دولت 
و کشور عراق است، یک‌سری از مشکلات داخلی و برخی از مشکلات نیز 

بین دو کشور مشترک است.

رئیس کل دادگستری مازندران: 

قاتل آیت‌الله سلیمانی به قصاص محکوم شد
رئیس کل دادگستری استان مازندران از صدور حکم قاتل آیت الله 

سلیمانی در کیفری یک این استان خبر داد.
به گزارش قوه قضاییه، حجت الاسلام و المسلمین اکبری گفت: با صدور 
رای از سوی شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان مازندران، قاتل آیت‌الله 
سلیمانی به اتهام مباشرت در قتل عمد به قصاص نفس محکوم شد. 
وی افزود: با توجه به اقاریر صریح متهم در مراحل مختلف رسیدگی 
و نیز نتایج حاصله از جمیع تحقیقات انجام گرفته، ارتکاب جرم مزبور 

توسط مشارالیه از سوی دادگاه بدوی رسیدگی کننده، احراز شد.

رئیس کل دادگستری مازندران یادآور شد: رای صادره پس از قطعیت 
و نیز انجام تشریفات قانونی قابل اجرا خواهد بود.

آیت الله سلیمانی نماینده مازندران در مجلس خبرگان رهبری در 
تاریخ ۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در محل بانک ملی مرکزی شهرستان 
بابلسر به ضرب گلوله نگهبان بانک به شهادت رسید که بلافاصله 
با دستور ویژه رئیس قوه قضاییه و پیگیری دستگاه قضایی استان، 
پرونده قضایی برای متهم تشکیل و نامبرده با صدور قرار بازداشت 

موقت، روانه زندان شد.
با انجام تحقیقات توسط ضابطین و گزارش رسمی پزشکی قانونی، 
کیفرخواست پرونده در تاریخ ۲۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در دادسرای 

عمومی و انقلاب شهرستان بابلسر صادر شد.


